

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 76367.99

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: lfwdt02969
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFOD3T

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02369300286
- Codice fiscale: 02369300286
- Denominazione: O.C.R. S.r.l.
- Titolo: SPS
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Praimbole 9
- CAP: 35010
- Comune: Limena, PD
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0498841048
- Fax: 049768955
- E-mail: info@ocrinformatica.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80023680236
- Denominazione: ISTITUTO COMPrensivo STATALE DI ZEVIO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA F.LLI STEVANI N. 24
- CAP: 37059
- Comune: ZEVIO
- Provincia: VR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-08-11 (11 Agosto 2022)
- Numero documento: 000165/PA
- Importo totale documento: 76367.99

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE 6715465
- Data ordine di acquisto: 2022-03-21 (21 Marzo 2022)
- Codice commessa/convenzione: PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-286
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J21006860006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 91172039EB

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 000361
- Data DDT: 2022-08-05 (05 Agosto 2022)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Riferimento: DDT Nr. 000361 del 05/08/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: ORDINE N. 6715465 CIG 91172039EB CUP I99J21006860006 COD. PROGETTO 13.1.2AFESRPON-VE-2021-286
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 3
• Codice articolo Tipo: AswArtForValore: VISION VFM-F25

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO SUPPORTO CON RUOTE PER MONITOR FINO A 100" S/N: 210004619 210004633
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 477.00000000
- Valore totale: 954.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SBID-MX275-V3
- Descrizione bene/servizio: SMART DISPLAY MX275 DA 75" CON IQ E SLS
- Quantità: 11.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2250.00000000
- Valore totale: 24750.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N: K050NW46U0321 K110OW04S0188 K110OW04S0211 K110OW04S0300 K110OW04S0299 K110OW04S0295 K110OW04S0919 K110OW04S0918
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: K110OW04S0922 K110OW04S0923 K110OW04S0921
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EWY2-SBID-75
- Descrizione bene/servizio: ESTENSIONE GARANZIA 2 ANNI SERIE MX-V2
- Quantità: 11.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAVO HDMI 5 MT
- **Descrizione bene/servizio:** CAVO HDMI 4K 5 METRI
- **Quantità:** 11.00000000
- **Unità di misura:** N.
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SBID-MX265-V3
- **Descrizione bene/servizio:** SMART DISPLAY MX265 DA 65" CON IQ E SLS
- **Quantità:** 23.00000000
- **Unità di misura:** N.
- **Valore unitario:** 1590.00000000
- **Valore totale:** 36570.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 10

- **Descrizione bene/servizio:** Descrittiva: S/N:K120OW22C1914 K120OW22C1836
K120OW22C1879 K120OW22C1753 K120OW22C1785 K120OW14C0249 K120OW14C0250
K120OW14C0245
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 11

- **Descrizione bene/servizio:** Descrittiva: K120OW14C0246 K120OW14C0316
K120OW22C2172 K120OW22C2173 K120OW22C2174 K120OW22C1921 K120OW22C1922
K120OW22C1927 K120OW22C1928
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 12

- **Descrizione bene/servizio:** Descrittiva: K120OW22C1908 K110NW53Q0011
K110NW53Q00009 K110NW53Q0012 K110NW53Q00004 K110NW53Q0003
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EWY2-SBID-75
- Descrizione bene/servizio: ESTENSIONE GARANZIA 2 ANNI SERIE MX-V2
- Quantità: 23.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAVO HDMI 5 MT
- Descrizione bene/servizio: CAVO HDMI 4K 5 METRI
- Quantità: 23.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NX.EFTET.01J
- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK ACER EX215-31 CELERON N4020 4GB 256GB 15.6FHD W10PROEDU
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 322.71000000
- Valore totale: 322.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N: NXEFTET01J150066EE2N00
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #000165/PA#Tipo dato: AswRelStdValore testo: Versione #Asw0100#

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 62596.71
- Totale imposta: 13771.28
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione pagamenti art. 17ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2022-08-11 (11 Agosto 2022)
 - Termini di pagamento (in giorni): 30
 - Data scadenza pagamento: 2022-09-10 (10 Settembre 2022)
 - Importo: 62596.71
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO Fil. di Limena
 - Codice IBAN: IT28R0306962619100000002585
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 62619

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 7839567263_1_1_Fattura_000165-PA_11-08-202248109.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it